
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 04.07.25 12:36:11

hello@ddfu.org
+420 731 533677

LOGITECH MX MASTER 3S ŠEDÁ

Cena celkem: 2 407 Kč
 (bez DPH: 1 989 Kč)
Běžná cena: 2 647 Kč
Ušetříte: 241 Kč
Kód zboží: MOULOG1004
Part No.: 910-006559
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Logitech MX Master 3S

Optická bezdrátová myš vybavená sedmi tlačítky, elektromagnetickým rolovacím kolečkem MagSpeed Smartshift a
horizontálním kolečkem pro ovládání palcem. Disponuje vysoce přesným senzorem s rozlišením 200 až 8000 dpi, které
lze snadno nastavit v krocích po 50 dpi. Myš jednoduše připojíte prostřednictvím miniaturního bezdrátového přijímače
Logi Bolt či přímo pomocí Bluetooth až ke třem zařízením současně, mezi kterými lze následně přepínat tlačítkem na spodní
straně myši. Software Logi Options+ umožňuje přecházet mezi počítači pomocí funkce Flow pouhým přesunutím kurzoru k
okraji obrazovky. Napájení zajišťuje vestavěná baterie s kapacitou 500 mAh, která při plném nabití udrží myš v chodu až
70 dní. Nabíjení je realizováno skrze přiložený USB-C kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Typ myši: optická

Počet tlačítek: 7

Rozlišení: 200 - 8000 dpi

Rozhraní: Bluetooth (USB adaptér)

Dosah: 10 m

Napájení: vestavěná dobíjecí baterie

Rozměry: 124,9 x 84,3 x 51 mm

Hmotnost: 141 g



Barva: šedá


